
Avustushakemus vuodelle 2025

Varsinais-Suomen hyvinvointialueen avustusten hakuaika on 1.-31.10.2024. Hakulomake sulkeutuu 31.10.
klo 16.00.

Avustuksia myönnetään Varsinais-Suomen alueella toimintaa järjestäville rekisteröidyille yhdistyksille ja
yhteisöille, joiden toiminta tukee hyvinvointia, terveyttä ja arjen turvallisuutta sekä täydentää sosiaali- ja
terveyspalveluja. Avustukset ovat haettavana kerran vuodessa.

Varha arvioi yli 20 000 euron hakemukset yhtenäisin kriteerein pisteytysmallin avulla. Yli 20 000 euron avustusta
hakevien järjestöjen on myös kuvattava toiminnan vaikutusketju.

Hakuohjeisiin ja avustuskriteereihin (pisteytysmalli) kannattaa tutustua ennen hakemuksen jättämistä. Jos
mielessä on hakuun liittyviä kysymyksiä, kannattaa osallistua kaikille avoimiin avustusklinikoihin.

Hakemus tulee lähettää annettuun määräaikaan mennessä. Myöhästyneitä tai puutteellisia hakemuksia ei
käsitellä.

Hakijoiden tulee varautua toimittamaan tarvittavat selvitykset ja raportit avustuksen käytöstä toimintavuotta
seuraavan vuoden toukokuussa. 

Avustusehdotuksen valmistelee Varhan virkamiehistä koottu avustuspaneeli. Hyvinvoinnin ja terveyden
edistämisen jaosto päättää avustukset vuoden 2025 alussa. 

Hakuohjeet, avustusklinikoiden aikataulu ja pisteytysmalli löytyvät os. varha.fi/jarjestoyhteistyö.

Mitä toiminta-avustuksella avustetaan?

Toiminta-avustuksia voidaan myöntää järjestöjen säännöllisen toiminnan tukemiseen. Sitä
voidaan myöntää myös innovatiiviseen sekä häiriötilanteisiin liittyvään toimintaan.

Missä tapauksessa laaditaan kumppanuussopimus?

Kumppanuussopimuksia voidaan tehdä sellaiseen hyvinvointia ja terveyttä sekä arjen turvallisuutta vahvistavaan
toimintaan liittyen, joka tukee olennaisesti hyvinvointialueen järjestämiä sosiaali- ja terveyspalveluja. 

Kumppanuussopimuksen edellytyksenä on, että avustettavan toiminnan perusrahoitus perustuu STEA-
avustukseen, ESR-hankerahoitukseen, ELY-keskuksen myöntämään avustukseen tai muuhun vastaavaan
rahoitukseen. Hyvinvointialueen avustus toimii tällöin toimintaa täydentävänä julkisena rahoituksena.

Varha tulee avustusten arvioinnin yhteydessä esittämään, mitkä toiminnat ovat Varhalle strategisesti tärkeimpiä
ja keiden järjestöjen kanssa tältä pohjalta solmitaan kumppanuussopimus.

Kumppanuussopimukset viedään hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen -jaoston päätettäväksi.

https://www.varha.fi/fi/tietoa-varhasta/hyvinvoinnin-terveyden-ja-turvallisuuden-edistaminen/jarjestoyhteistyo


Hakeeko järjestö *

Avustusta hakevan järjestön nimi *

Avustettava toiminta *

Päätarkoitus, johon avustusta haetaan. Maksimimerkkimäärä on 1000.

1000 merkkiä jäljellä

Toiminnan kohderyhmä (t) *

Hakijan arvio siitä, kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla voidaan tavoittaa. *

Ei ole esitetty arviota tai esitetty arvio ei ole realistinen tai riittävä (0p).
Esitetty arvio on mahdollinen ja toteuttaa hyvinvointisuunnitelman tavoitteita (1p).
Esitetty arvio on mahdollinen ja kohderyhmä nähdään joko kohderyhmän haavoittuvan aseman kannalta
tai sen laajuuden kannalta erityisen tärkeänä (2p).

Toiminta-avustusta

Kumppanuussopimusta

Potilasjärjestöjen kohderyhmilleen tarjoama toiminta.

Lastensuojeluun kiinteästi kuuluva toiminta.

Mielenterveys- ja päihdepalveluihin kiinteästi kuuluva toiminta.

Vammaispalveluihin kiinteästi kuuluva toiminta.

Ikääntyneiden palveluihin kiinteästi kuuluva toiminta.

Muu SOTE-palvelutuotantoa tukeva toiminta.

Aluepelastuslaitoksen myöntämät avustukset. (VAPEPA, Meripelastus)



Hakeeko järjestönne avustusta tilavuokraan? *

Toimitilan osoite, koko, vuokran määrä ja vuokranantaja. *

Haettava avustus toteuttaa alueellisen hyvinvointisuunnitelman painopisteitä ja tavoitteita *

Toiminta ei toteuta yhtään painopistettä ja tavoitetta (0p)
Toiminta toteuttaa yhtä painopistettä ja tavoitetta (3p)
Toiminta toteuttaa useampaa painopistettä ja tavoitetta (5p)

Miten valittu hyvinvointitavoite näkyy toiminnassa? *

Haettava avustussumma *

Kyllä

Ei

Tuemme terveellisiä elintapoja.

Edistämme työ- ja toimintakykyä

Tuemme mielen hyvinvointia.

Edistämme osallisuutta

Vahvistamme arjen ja lähisuhteiden turvallisuutta.



Onko samaan tarkoitukseen haettu rahoitusta muualta *

Kuka avustuksen myöntää sekä myönnetty euromäärä.

Hakija tekee rahoitettavassa toiminnassa yhteistyötä Varhan lisäksi muiden toimijoiden kanssa (toinen
järjestö tai seurakunta).Yhteistyömuotoina voi olla mm. tilojen jakaminen, yhteiset toimintaryhmät sekä
yhteinen viestintä. *

Hakija toteuttaa toimintaa (joko yksin tai yhdessä muiden toimijoiden kanssa) yhtä kuntaa laajemmalla
alueella Varsinais-Suomessa. *

Jos avustusta haetaan yli 20 000 euroa, hakijan edellytetään kuvaavan toiminnan vaikutusketju (tarve,
tavoite, kohderyhmä, tulos, toiminta ja tuotokset). *
Ketju tulee kuvata niin, että tavoitteiden toteutumista ja tuloksia voidaan arvioida. Liitä kuvaus alle erillisenä
tiedostona.

Ketjua ei ole esitetty tai esitetty ketju ei ole realistinen (0p).
Esitetty ketju on mahdollinen, mutta sitä ei ole riittävästi perusteltu (3p).
Esitetty ketju on uskottava sekä kattavasti ja selkeästi kuvattu (5p).

Kyllä

Ei

Hakija ei tee yhteistyötä muiden toimijoiden kanssa (0p).

Hakija tekee yhteistyötä vähintään yhden muun toimijan kanssa (3p).

Hakija toimii laajassa yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa (5p).

Hakija toteuttaa toimintaa yhden kunnan tai hyvin rajatulla alueella (0p).

Hakija toteuttaa toimintaa useiden kuntien alueella (3p).

Hakija toteuttaa toimintaa laajasti Varsinais-Suomen alueella (5p).



Hakija tekee yhteistyötä Varhan Arkeen Voimaa -toiminnan kanssa *

Avustettavan toiminnan näkyvyys järjestön omissa kanavissa, muissa kanavissa ja
palvelutietovarannossa *

Varha arvioi yli 20 000 euron hakemukset yhtenäisin kriteerein pisteytysmallin avulla. Mikä on järjestön
oma arvio saaduista pisteistä.

Pisteet

Avustushakemuksen liitteet

Pankin ilmoitus tilinomistajasta tai kopio tiliotteesta *

Toimintasuunnitelma vuodelle 2025. *

Muu mahdollinen liite 1

Muu mahdollinen liite 2

Yhteystiedot *

Hakija ei tee yhteistyötä Arkeen Voimaa -toiminnan kanssa (0p).

Hakija tekee markkinointiyhteistyötä Arkeen Voimaa -toiminnan kanssa ja tarjoaa tiloja maksutta
ryhmien käyttöön (1p).

Hakijan vapaaehtoisia tai työntekijöitä on koulutettu tai koulutetaan parhaillaan Arkeen Voimaa -
ohjaajiksi (2p).

Toiminnasta ei viestitä missään kanavassa (0p).

Toiminnasta viestitään tai tiedotetaan järjestöjen omissa kanavissa; esim. sosiaalinen media,
verkkosivut ja median kautta (3p).

Järjestön toiminta löytyy kansallisesta Palvelutietovarannossa (5p).

https://www.varha.fi/fi/tietoa-varhasta/hyvinvoinnin-terveyden-ja-turvallisuuden-edistaminen/oman-hyvinvoinnin-parantaminen/arkeen-voimaa


Täytäthän erityisen huolellisesti sähköpostikentän, pankkitilin ja Y-tunnuksen. Yhteydenpito ja maksatus
edellyttää näiden tietojen olevan oikeat.

Järjestön nimi

Puheenjohtajan tai toiminnasta vastaavan nimi

Hakemuksen täyttäjän nimi

Hakijajärjestön Y-tunnus

Sähköpostiosoite

Pankkitilin numero (IBAN)

BIC-koodi

Järjestön kotikunta

Hyväksyn yllämainittujen tietojen keräämisen. Tietoja käytetään avustusten myöntämisen käsittelyyn ja
viestintään. Tietoja säilytetään, kunnes avustukset on käsitelty. Tietosuoja | Varha *

Kyllä

https://www.varha.fi/fi/tietoa-varhasta/asiakkaana-hyvinvointialueella/tietosuoja

